
Město Jaroměř 

 

 

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto 

žádost). 

 

 

Žádost o informaci 

 

Dne 02.03.2023 obdrželo Město Jaroměř prostřednictvím elektronické podatelny žádost o 

poskytnutí informací týkajících se investičních plánů města Jaroměře, resp. seznamu 

investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánuje město uskutečnit v letech 

2023-2024. 

  

Znění žádosti: 

 

Žádáme Vás o zaslání investičních plánů města Jaroměř, resp. seznam 

investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánuje město uskutečnit v letech 2023-

2024. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, 

obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či jejich podpory.   

 

U těchto projektů žádáme uvést: 

- název projektu 

- popis projektu projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 

- finanční rozpočet projektu 

- plánovaný termín započetí projektu 

- předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce. 

 

 

Odpověď na žádost o informace 

 

Dne 15.03.2023 byla vypracována odpověď na žádost o informace. V odpovědi bylo za město 

Jaroměř, jakožto povinný subjekt, uvedeno: 

 

„Na základě Vaší žádosti Vám níže poskytujeme požadované informace, které pro Vás 

připravil Ing. Jan Žíla, vedoucí odboru majetku města. 

 

Název projektu, popis projektu, projektová kancelář, finanční rozpočet projektu, plánovaný 

termín započatých projektů jsou veřejně dostupné na webových stránkách 

http://www.investicejaromer.cz/. Přesné termíny výběrových řízení zatím nejsou stanoveny. 

Na rok 2024 nemáme oficiálně žádné akce schválené“. 

 

http://www.investicejaromer.cz/

